
令和４年 ２月 ２８日 

関係各位 

石川県バドミントン協会 

 会 長  久 保  幸 男 

（公印略） 

 

 

第４１回石川県中学生選抜バドミントン大会の再延期について 

                                                              

 

 平素より、石川県バドミントン協会の諸事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、この度標記の「第４１回石川県中学生選抜バドミントン大会」ですが、新型コロナ

ウイルス感染症の学校内での感染拡大に伴い、２月１９日、２０日より延期し、３月５日、

６日の開催に向けて、日程や開催方法について協議を重ねて参りました。 

しかしながら、学校現場では感染拡大に歯止めがかからず、参加が認められない学校が複

数校あることや公立高校入試を控える３年生への影響、あるいは卒業式への影響が懸念さ

れるため、大変残念ではありますが、本大会を再延期することといたしました。開催日直前

でのご連絡となり、ご迷惑おかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 なお、再延期後の日程は下記の通りとなります。会場の関係から、団体戦は中止とし、

個人戦のみの開催となることもご了承ください。 

詳細につきましては、後日ご連絡いたします。 

 

記 

 

【再延期となる大会】 

第４１回石川県中学生選抜バドミントン大会 

 期日 令和４年３月５日（土）～６日（日） 

 会場 美川スポーツセンター 

 

【再延期後の日程】 

期日 令和４年３月１９日（土） ※個人戦のみ開催 

会場 美川スポーツセンター 

 

 

 

 
 【問い合わせ先】 

   石川県バドミントン協会 

強化委員 松井 優也（金沢市立大徳中学校） 

     ℡ （０７６）２６７－５０２７ 

 


